СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД

КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в перечень должностных лиц
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края
«Об административных правонарушениях»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «28» сентября 2023 года

В соответствии с ч. 2 ст. 1 Закона Забайкальского края от 04 мая
2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления
городских и сельских поселений государственным полномочием по
определению перечня должностных лиц органов местного
самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных Законом
Забайкальского края «Об административных правонарушениях»,
Законом Забайкальского края от 13 июля 2023 года № 2227-ЗЗК «О
внесении изменений в Закон Забайкальского края "Об
административных правонарушениях" и статью 1 Закона
Забайкальского края "О наделении органов местного самоуправления
городских и сельских поселений, муниципальных районов,
муниципальных и городских округов государственным полномочием
по определению перечня должностных лиц органов местного
самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных Законом
Забайкальского края "Об административных правонарушениях"»,
руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», Совет городского поселения «Город Краснокаменск»,

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Перечень должностных лиц Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск», уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Забайкальского края «Об
административных правонарушениях» (далее по тексту - Перечень),
утвержденный Решением Совета городского поселения «Город

Краснокаменск» от 30 января 2020 года № 2 изменения следующего
содержания:

1.1 дополнить Перечень пунктом 38 следующего содержания:

№
п/п Замещаемая должность

Административные
правонарушения,

предусмотренные Законом
Забайкальского края от 02 июля

2009 года № 198-ЗЗК «Об
административных
правонарушениях»

38. Начальник отдела архитектуры и
градостроительства
Администрации городского
поселения; заместитель начальника
отдела архитектуры и
градостроительства Администрации
городского поселения.

Статья 18(13). Нарушение
дополнительных требований к
содержанию домашних животных,  в
том числе к их выгулу,  на территории
Забайкальского края.

2. Настоящее Решение опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«28» сентября 2023 года
№  60

_________
(подпись)   М.П.

Заместитель  Председателя
Совета городского поселения
А. П. Талпэ

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r60. изменения в РС о должн. лицах август 2023.doc